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PROFESSIONAL
GCLEANING MACHINES
SINCE 1968

Wirbel is een merk van Ghibli & Wirbel SpA, is een wereldwijd toonaan-
gevend productiebedrijf uit Noord-Italié dat actief is in de schoonmaaksector.

Ghibli & Wirbel’s headquarter in Dorno (Italy)

Ghibli & Wirbel, opgericht in 1968 om professionele en industriéle stofzuigers
te produceren, heeft een geschiedenis van meer dan vijftig jaar en is een
toonaangevende speler in de Europese schoonmaaksector dankzij een
compleet assortiment reinigingsapparatuur.

Met een structuur van 40.000 m?
viff primaire productielijnen, een
vormafdeling met 11 injectiepersen
en een magaziin van 2000 m?
beschikt Ghibli & Wirbel over een
productiecapaciteit van  200.000
eenheden per jaar.

Met meer dan vijitig jaar geconsolideerde ervaring heeft Ghibli & Wirbel
steeds een uitstekende prijs-kwaliteitverhouding geboden, samen met
innovatieve technische en ontwerp kenmerken.

Het is een zeer gerenommeerd bedrijf met een gevestigde
commerciéle positie in zijn bedrijfssector.
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EENSCHIJFSMACHINES

Veelzijdig, robuust, efficiéent. De éénschijfsmachines van Wirbel maken verschillende soorten
reinigingstaken mogelijk, zoals dieptereiniging, strippen, schrobben, polijsten, kristallisatie en
tapijtreiniging. Deze machines maken het mogelijk om op alle vioeropperviakken te werken:
textielvloeren, baksteen, fijne steen, tegels, natuursteen, klinker, marmer. Parket schuren en
cementvloeren egaliseren behoren ook tot de mogelijkheden. Universele machines, eenvoudig
en betrouwbaar, die uitstekende resultaten geven op een praktische, economische en snelle
manier.

ART.CODE BESCHRIJVING TPM W
WL133 L 133 190 550
WC430L C 143 OLN 154 1000
WC43L8 C143L08 154 800
WC43L0 C143L10 154 1000
WC43L3 C143L13 154 1300
WC43L6 C143L16 154 1600
WC43L2 C 143122 154 2200
WC43M6 C 143 M16 227 1600
WC43M2 C 143 M22 227 2200
WC43H6 C 143 H16 400 1600
WC43TS C 143 TSN 154 - 308 1000 - 1300
WC50L6 C150L16 154 1600
WC50L2 C150L22 154 2200
WC1000 € 1000 1000 1600
WC50U3 C150U 13 1500 1300

ROTO-ORBITAL EENSCHIJFSMACHINES

Professionele prestaties en extreem gebruiksgemak voor de hele Wirbel roto-orbitale single discs-familie. Praktische en
veelziidige modellen om elke uitdaging aan te gaan!

ART.CODE BESCHRIJVING OSCILLATIES PER MIN. w

00-110EL 0143U10 1500 1000
00-113EL 0143U13 1500 1300
00-105EL 0143510 1500 1000
00-120EL 0143 SPRAY 1500 1000

TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES
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EENSCHIJFSMACHINES
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L133

EENSCHIJFSMACHINE ORIGINAL LINE 13" - 190 tpm

Tank 9 | (optional)

Een compact model voor toepassingen die een
superieure professionele uitrusting vereisen, die
tegelijkertijd licht en gemakkelijk te hanteren is.
Geschikt voor bijna alle reinigingstaken: dieptereiniging,
strippen, sprayreinigen, polijsten en shamponeren.
Zeer sterke inductiemotor, voor een lange levensduur en
geweldige prestaties.

Dubbele beveiliging tegen onbedoeld starten.
Planetaire tandwielkast voor hoge krachtoverbrenging,
lange levensduur en laag geluidsniveau.

Koppeling voor zowel padhouder als borstel.
Handgreep van de laatste generatie, resultaat van een
perfecte synthese tussen grote stevigheid, ergonomie,
veiligheid en innovatief design.

Ergonomisch Planetaire

handvat overbrenging hndle
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
L 133
TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel mm 330
Toerental rpm 190
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 550
Borsteldruk g/cm?2 36,7
Doorrijhoogte mm 260
Stofaansluiting Neen
Geluidsniveau db(A) <54
Overbrenging Planetary gear box
IP code IPX4
Stroomkabel m 12
Gewicht (zonder toeb.) Kg 22
Afmetingen mm 1120x420x340

N /

Kniegewricht steel | Verschillende typen

pads

ART.CODE
WL133

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Tank voor detergent 9l
Padhouder 13"

Schrobborstel 0,6mm - 13"
Polijstborstel 13"

Tapijtborstel 13"

Tynex abrasieve borstel 13"
Schuurbladhouder 13"

ART.CODE
00-230
00-231
00-232
00-233
00-234
00-237
00-238
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C143 L 08

EENSCHIJFSMACHINE ORIGINAL LINE 17" - 154 tpm

e De Wirbel C143 LO8: een ideale combinatie van kracht en
vermogen voor het uitvoeren van de meest eenvoudige
reinigingsoperaties: wassen, strippen, spray reiniging, polijsten en
blinken. aat zien bij het boenen van eender welk soort vioeren,
zowel natuurlijke als behandeld met waxen.

e Metde 17" reinigingsbreedte en het geringe gewicht is het toestel
geschikt voor het licht en ergonomisch professioneel werk

o Zeer sterke inductiemotor voor lange levensduur en sterke

prestaties.

Dubbele bescherming tegen onbedoelt starten.
De planetaire tandwielkast zet feilloos de kracht van de motor
over op de borstel of pad en biedt een lange levensduur en

geluidsarme werking.

Aansluiting voor pad houders en borstels.
Met ergonomische handgreep van de laatste generatie; een
perfecte samenspel van ergonomie, degelijkheid, veiligheid en

inovatief design.

\\\ / : 1\\

Planetaire Kniegewwricht

overbrenging steel

PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
C143L08

TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel
Toerental

Spanning

Frequentie
Motorvermogen
Borsteldruk
Doorrijhoogte
Stofaansluiting
Geluidsniveau
Overbrenging

IP code

Stroomkabel

Gewicht (zonder toeb.)
Afmetingen

S Wil

Tank 91 (in optie)

pads...
mm 430
rpm 154
v 220 - 240
Hz 50
w 800
g/cm? 34,4
mm 260
neen
db(A) <54
Planeetwiel overbrenging
IPX4
m 12
Kg 35
mm 1200x542x430

Verschillende typen

...en borstels Beperkte corpus
hoogte
doorrijhoogte
ART.CODE
WC43L8

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Pad houder17”

Schuurborstel 0,6 mm - 17"
Tapijtborstel 17"

Tynex schuurborstel 17"
Polijstborstel 17"

Houder voor schuurpads 16"
Tank 91

ART.CODE
00-240
00-241
00-243
00-246
00-242
00-253
00-230



C143L

EENSCHIJFSMACHINE ERGOLINE 17" - 154 tpm

o Eénschijffsmachines met werkbreedte van 430mm. Dankzij de
ideale combinatie van motor, gewicht en toerental uitermate
geschikt voor elke reinigings- en restauratietaak.

o Zéérrobuste inductiemotor met lange levensduur en uitstekende
prestaties.

Dubbele bescherming tegen onbedoeld starten.

De oer-degelijke planetaire tandwielkast zet feilloos de
kracht van de motor over op de borstel of pad en biedt
een lange levensduur en geluidsarme werking.

o De ergonomische handgreep van de laatste generatie;
een perfecte samenspel van ergonomie, degelijkheid,
veiligheid en inovatief design.

L10: basismodel veelzijdig en gemakkelijk in gebruik.

L13: met sterkere motor voor veeleisende en moeilijke taken.
L16: met uiterst efficiénte motor voor gebruik met toebehoren
zoals bijkomend gewicht, schuurpads of voor slijpen en krassen.

e L22: voor gebruik bij de meest veeleisende werken.

Planetaire Planetaire Kniegewricht steel | Bevestiging van
overbrenging overbrenging (L22) borstels &
padhouders
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
C143L10
C143L13
C 143L16
C143L22
TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel mm 430
Toerental rpm 154
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1000/1300/1600/2200
Borsteldruk g/cm? 40,3-40,8-41,3-453
Doorrijhoogte mm 330/360 (L10, L13, L16/L22)
Stofaansluiting ja
Geluidsniveau db(A) <54
Overbrenging Planetary gear box
IP code IPX4
Stroomkabel m 12/15 (L10 L13 /116 L22)
Gewicht (zonder toeb.) Kg 41/41,5/42/46
Afmetingen mm 1200x542x430

Extra gewicht Tank 12| (optie) |Afzuigeenheid (optie)  Ergoline cover

(optioneel)

ART.CODE
WC43L0
WC43L3
WCA43L6
WC43L2

TOEBEHOREN IN OPTIE

ARTIKEL

Padhouder 17"
Schrobborstel 0,6 - 17"
Tapijtborstel 17"

Tynex schrobborstel 17"
Schuurbladhouder 16"
Tank Ergoline 12l

Extra gewicht 17" - 10kg

ART.CODE
00-240
00-241
00-243
00-246
00-253
00-330
14-110

(L22)
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C143 M

EENSCHIJFSMACHINE ERGOLINE 17" - 227 tpm

e De Wirbel C143 M: een professionele éénschijfs-machine die zijn
potentieel het best laat zien bij het klassiek boenen en schuren van

houten vloeren.

e Model M22 met 2200W voor gebruik in zware professionele

omgeving.

e Zeer robuuste inductiemotor voor lange levensduur en sterke

prestaties.

Dubbele bescherming tegen onbedoeld starten.
De oer-degelijke planetaire tandwielkast zet feilloos de kracht van
de motor over op de borstel of pad en biedt een lange levensduur

en geluidsarme werking.

e Ergonomische handgreep van de laatste generatie; een perfect
combinatie van ergonomie, degelijkheid, veiligheid en innovatief

design.

Planetaire
overbrenging

Ergonomisch handva[
(M16)

PRODUCT IDENTIFICATIE
TYPE

C143M 16
C143M22

TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel
Toerental

Spanning

Frequentie
Motorvermogen
Borsteldruk
Doorrijhoogte
Stofaansluiting
Geluidsniveau
Overbrenging

IP code

Stroomkabel

Gewicht (zonder toeb.)
Afmetingen

S Wil
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Planetaire
overbrenging

(M22)

mm
rpm

Hz

g/cm?
mm

db(A)

Kg
mm

,//

Niewe plastic kap
(M22)

1600/2200
43,3-457
330/360

ja
<56

Planeetwiel aandrijving
IPX4

15

44/46,5
1200x542x430

Bevestiging van

orstels en padhouder:

Kniegewricht
steel

ART.CODE
WC43M6
WC43M2

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Schuurborstel 0,6 mm - 17"
Tynex schuurborstel 17"
Schuurschijf padhouder 16"
Polijstborstel 17"

Pad houder 16"

F

N /

Net schuurschijven
voor houten
vloeren (optie)

ART.CODE
00-241
00-246
00-253
00-254
00-255

Zuigkit (optioneel)



C143 H 16

EENSCHIJFSMACHINE ERGOLINE 17" - 400 tpm

spoeisysteem handvat overbrenging
(optie)

PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
C143H16
TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel mm 430
Toerental rpm 400
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1600
Borsteldruk g/cm?2 44,3
Doorrijhoogte mm 330
Stofaansluiting ja
Geluidsniveau db(A) <56
Overbrenging Planetary gear box
IP code IPX4
Stroomkabel m 15
Gewicht (zonder toeb.) Kg 45
Afmetingen mm 1200x542x430

De Wirbel C143 H16: een professionele éénschijfs-
machine die zijn potentieel het best laat zien bij het
boenen van eender welk soort vioeren, zowel natuurlijke
als behandeld met waxen.

Zéér sterke inductiemotor voor een lange levensduur en
uitstekende prestaties.

Dubbele bescherming tegen onbedoeld starten.

De oer-degelijke planetaire tandwielkast zet feilloos de
kracht van de motor over op de borstel of pad en biedt
een lange levensduur en geluidsarme werking.

De ergonomische handgreep van de laatste generatie;
een perfecte samenspel van ergonomie, degelijkheid,
veiligheid en inovatief design.

1\\ ,// \\\ ,/// h \ /// 1\\

Elektronisch Ergonomisch Planetaire Kniegewricht steel

Bevestiging van | Verschillende typen Afzuigeenheid (optie)

borstels & pads

padhouders

ART.CODE
WC43H6

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Tapijtborstel 17"

Polijstborstel - 17"

Padhouder 16"

Elektronisch sproeisysteem

ART.CODE
00-243
00-254
00-255
00-356EL
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C 143 TSN

TWIN-SPEED EENSCHIJFSMACHINE ERGOLINE 17" - 154/308 tpm

e Model met werkbreedte van 430 mm en dubbele snelheid, zowel 154 als
308 toeren/min.

o Geleverd met geschikte padhouder is de machine klaar voor vele
reinigingstaken, van het reinigen van zeer vuile vioeren tot het onderhoud
van vloeren behandeld met was.

e Eén enkele toestel en een simpele schakelaar vervangen 2 afzonderlijke
machines, met duidelijke voordelen op het gebied van bruikbaarheid en
economisch gemak.

o  Zéér sterke inductiemotor voor een lange levensduur en uitstekende
prestaties.

Dubbele beveiliging tegen onbedoeld starten.

De oer-degelijke planetaire tandwielkast zet feilloos de kracht van de motor
over op de borstel of pad en biedt een lange levensduur en geluidsarme
werking.

e De ergonomische handgreep van de laatste generatie; een perfecte
samenspel van ergonomie, degelijkheid, veiligheid en inovatief design

| |
N\ / \ % g / \ / \ /
Elektrisch Planetaire Kniegewricht steel | Bevestiging van | Verschillende typen |  Afzuigeenheid
sproeisysteem overbrenging borstels & pads (optie)
(optioneel) padhouders
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL ART.CODE
C 143 TSN WC43TS
TECHNISCHE GEGEVENS STANDAARD TOEBEHOREN
Werkbreedte - @ borstel mm 430 ARTIKEL ART.CODE
Toerental rpm 154 - 308 Padhouder 16" HS 00-255
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1000 - 1300
Borsteldruk g/cm? 43,3
Doorrijhoogte mm 360
Stofaansluitin ja
R ) <5456 TOEBEHOREN IN OPTIE
Overbrenging Planetary gear box ARTIKEL ART.CODE
IP code IPX4 Schrobborstel 0,6mm - 17" 00-241
Stroomkabel m 15 Tapijtborstel 17" 00-243
Gewicht (zonder toeb.) Kg 44 Tynex abrasieve borstel 17" 00-246
Afmetingen mm 1200x542x430 Schuurbladhouder 16" 00-253
Polijstborstel 17" 00-254
Tank voor detergent 12 00-330
Elektrisch sproeisysteem 00-356EL

S Wil



C150L

EENSCHIJFSMACHINE ERGOLINE 20" - 154 tpm

o Eénschijfsmachine met werkbreedte van 505 mm en laag
toerental 154 rpm.

e Om aan de behoeften te voldoen wanneer de gebruikelijke 17"
niet groot genoeg is.

o Model L22 is uitgerust met de uiterst krachtige motor van 3 pk,
waardoor deze in de meest veeleisende omstandigheden kan
ingezet worden.

o Zéér sterke inductiemotor voor een lange levensduur en
uitstekende prestaties.

Dubbele beveiliging tegen onbedoeld starten.

De oer-degelijke planetaire tandwielkast zet feilloos de kracht
van de motor over op de borstel of pad en biedt een lange
levensduur en geluidsarme werking.

o De ergonomische handgreep van de laatste generatie; een
perfecte samenspel van ergonomie, degelijkheid, veiligheid en
inovatief design.

Planetaire Planetaire Bevestiging van

Ergoline cover
overbrenging overbrenging borstels &
(L22) padhouders
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
C150L 16
C150L22
TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel mm 505
Toerental rpm 154
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1600/2200
Borsteldruk g/cm?2 34,9 -36,4
Doorrijhoogte mm 330/360
Stofaansluiting ja
Geluidsniveau db(A) <54
Overbrenging Planetary gear box
IP code IPX4
Stroomkabel m 15
Gewicht (zonder toeb.) Kg 49/51
Afmetingen mm 1200x625x505

Ergonomisch
handvat

Tank detergent
(optie)

ART.CODE
WC50H6
WC50L2

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Schrobborstel 0,6mm - 20"
Tapijtborstel 20"

Tynex abrasieve borstel 20"
Padhouder 20"

Tank detergent 12

Extra gewicht 10kg - 20"

Kniegewricht steel

ART.CODE
00-261
00-263
00-266
00-267
00-330
14-111
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C143 TSN

POLIJSTMACHINE 16" - 1000 tpm

e Krachtige polijstmachine speciaal geschikt voor het onderhoud van oppervlakken
behandeld met hardwax.

e Maakt het mogelijk om op een ongelooflijk gemakkelijke en snelle manier een
zekere mate van hoogglans of, met het spray-elekirische systeem, een "nat
effect” te geven.

o Dankzij het specifieke aandrijfsysteem kan het worden gebruikt in een rechte lijn
en uitzwaaiend. Zo kunnen smalle plekken bereikt worden die normaal
gesproken niet toegankelijk zijn met een gewone polijstmachine.

o Elektronische balancering van de rotor op vol vermogen garandeert een werking
zonder trillingen.

Zeer sterke inductiemotor voor een lange levensduur en geweldige prestaties.
Veiligheidsschakelaar met automatische motorstop zodra de hendel niet meer
bediend wordt.

e Ergonomische en comfortabele handgreep, van zeer bestendig kunststof. Alle
bedieningselementen bevinden zich aan de handgreep en kunnen worden
gebruikt zonder de handen uit de werkpositie te halen.

/ N\ / N\ / /
| | |
Zeer smal “Center lock” Riem-overbrening Elektrisch Gorilla pads 16"
pad-bevestiging sproeisysteem (optie)
(optioneel)
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL ART.CODE
C 1000 WC1000
TECHNISCHE GEGEVENS TOEBEHOREN IN OPTIE
Werkbreedte - @ borstel mm 405 ARTIKEL ART.CODE
Toerental rpm 1000 Elektrisch sproeisysteem 00-356EL-GH
Voltage v 220 - 240 Gorilla pad 16" (5 st.) 06-406-23
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1600
Borsteldruk g/cm?2 43,2
Geluidsniveau db(A) <56
Overbrenging Riemoverbrenging
IP code IPX4
Stroomkabel m 15
Gewicht (zonder toeb.) Kg 39
Afmetingen mm 1200x720x420

S Wil



C150U 13

POLIJSTMACHINE ERGOLINE 20" - 1500 tpm

o Professionele ultrasnelle machine voor polijsten. Ideaal
voor contractreinigers, vloerenleggers, openbare klanten.
o Zeer sterke inductiemotor voor een lange levensduur en

geweldige prestaties.

Uniek gepatenteerd "zwevend pad"-systeem.

Directe aandrijving.

Het stof wordt opgezogen door een passief systeem,
waardoor de impact op het kanaal tijdens het polijsten

wordt verminderd.

Regelknop borsteldruk

Nieuwste handgreep, ergonomie, veiligheid en
innovatief, mogelijke hoogteregeling.

o Lage werkhoogte voor het reinigen onder meubels.

"zwevend pad"
systeem

PRODUCT IDENTIFICATIE

ARTIKEL
C150U 13

TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel

Toerental
Voltage
Frequentie
Motorvermogen
Borsteldruk
Doorrijhoogte
Stofaansluiting
Geluidsniveau
Overbrenging
IP code
Stroomkabel
Gewicht (zonder toeb.)
Afmetingen

Streepvrije wielen

| |
Kniegewricht steel Ergonomische
handgreep

mm 505
rpm 1500
v 220 - 240
Hz 50
w 1300
glem?  0+5

ja
db(A) <56

Direct

IPX4
m 15
Kg 44
mm 1130x790x560

Elektronisch Aanpasbare
sproeisysteem borsteldruk
(optioneel)

ART.CODE
WC50U3

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Elektonisch sproeisysteem
Papier filterzak (5st.)

Gorilla-pad 20" (5st.)

Display

ART.CODE
00-256EL
6595050
06-404-23
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ROTO-EXCENTRISCHE
EENSCHIJFSMACHINES

S Wirbel



0 143 U 0@0

(A0

ROTO-EXCENTRISCHE EENSCHIJFSMACHINE 17"

De oscillerende kop past zich aan alle opperviakken aan en stelt
de bediener in staat om behendig te werken, zelfs op
onregelmatige vloeren, waardoor zijn/haar inspanning wordt
verminderd.

Door gebruik te maken van het roto-orbitale principe met
hoogfrequente oscillaties, verrast de 0143 met zijn lage trillingen,
stabiliteit en wendbaarheid.

Geschikt voor behandelingen zoals polijsten, polijsten,
kristalliseren, microslijpen op marmer, beton, steen, parket,
terracotta en aardewerk.

Eveneens ideaal voor het reinigen van delicate oppervlakken
zoals vast tapijt en vioerbedekking.

Zelfs taken zoals kristallisatie, die het gebruik van staalwol
vereisen, zullen snel, gemakkelijk en moeiteloos verlopen.

De ergonomische handgreep, gecombineerd met het stijve en
compacte frame, de grote wielen en het lagere gewicht
garanderen een optimaal gebruiksgemak.

U 10: basismodel, veelzijdig en eenvoudig in gebruik.

U 13: versie met sterkere motor voor veeleisender en zwaarder
werk.

h > \ Y / /
Ergonomisch Kniegewricht Streepvrije Extra gewicht
handvat steel wielen 6,50f 13kg
(optioneel)
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
0143U10
0143U13
TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel mm 430
Oscillaties per min. n. 1500
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1000/1300
Borsteldruk glem?  44,3-482
Doorrijhoogte mm 270 - 285
Stofaansluiting ja
Geluidsniveau db(A) <54
Overbrenging direct
IP code IPX4
Stroomkabel m 12
Gewicht (zonder toeb.) Kg 68 (U10)- 71,5 (U 13)
Afmetingen mm 1200x730x450

Padhouder 17" vr O 143
Borstel-vergrendeling

TOEBEHOREN IN OPTIE

ARTIKEL

Schrobborstel 17"

Tynex abrasieve borstel 17"
Tank vr detergent 121
Elektronisch sproeisysteem
Extra gewicht 6,5 kg

Extra gewicht (2 x x6,5 kg)

RVS cover

Padhouder vr @100 / @150 disks

.
| | |
\\\\: /// \\\\\ / //
Tank vr Elektronisch
detergent 12| sproeisysteem
ART.CODE
WO043U0
WO043U3
STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Verschillende
soorten pads

ART.CODE
00-268
13033F

ART.CODE
00-296
00-283
00-330
00-340EL
14-104
14-105
14251F
00-270

Vergrendeling
borstel

i Wikl
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ROTO-EXCENTRISCHE EENSCHIJFSMACHINE 17"

De O 143 S 10 is Wirbel's lichtere orbitale eenschijfsmachine.
Uiterst praktisch (slechts 43 kg) is het geschikt voor alle gebruikelijke
dagelijkse schoonmaakwerkzaamheden: wassen, strippen, sprayreinigen,
polijsten en shamponeren. De O 143 S 10 is ook ideaal voor het reinigen
van delicate opperviakken zoals vast tapijt en tapijt.

o Door gebruik te maken van het roto-orbitale principe met hoogfrequente
oscillaties, verrast de 0143 met zijn lage trillingen, stabiliteit en

wendbaarheid.

o De oscillerende kop past zich aan alle oppervlakken aan en stelt de
bediener in staat om behendig te werken, zelfs op onregelmatige vioeren,
waardoor zijn/haar inspanning wordt verminderd.

Lager water- en wasmiddelverbruik!
Hogere besparingen en productiviteit dankzij de roto-orbitale beweging die
het mogelijk maakt om de reinigingsoplossing onder de padhouder te

houden.

e De ergonomische handgreep, gecombineerd met het stijve en compacte
frame, de grote wielen en het lagere gewicht garanderen een optimaal

gebruiksgemak.

Ergonomisch
handvat

PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
0143S10

TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel
Toerental

Voltage

Frequentie
Motorvermogen
Borsteldruk
Doorrijhoogte
Stofaansluiting
Geluidsniveau
Overbrenging

IP code

Stroomkabel

Gewicht (zonder toeb.)
Afmetingen

S Wil

Kniegewricht
steel

Hz

g/cm?
mm

db(A)

Kg
mm

Streepvrije
wielen

B Y 28

‘ Lager Wéter;erbruik ‘

430
1500
220 - 240
50

1000
25,6

270

ja

<54
direct
IPX4

12

43,2
1200x730x450

~ -

Elektronisch

Tank vr ‘
detergent 12| sproeisysteem
(optioneel)

ART.CODE
WO043S0
STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL
Padhouder 17"
TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Schrobborstel 17"

Tynex abrasieve borstel 17"
Tank voor detergent 12
Elektronisch sproeisysteem
RVS cover

Verschillende
soorten pads

ART.CODE
00-268

ART.CODE
00-296
00-283
00-330
00-345EL
14251F

Schrobborstel
(optineel)



0 143 SPRAY ©
ROTO-EXCENTRISCHE EENSCHIJFSMACHINE 17"

e (0143 SPRAY is het model van professionele en innovatieve
orbitale éénschiffsmachine die speciaal is ontworpen voor het
reinigen van delicate opperviakken zoals vast tapijt, tapijten en
vloerbedekking.

o Door gebruik te maken van het roto-orbitale principe met
hoogfrequente oscillaties, verrast de 0143 met zijn lage trillingen,
stabiliteit en wendbaarheid.

o De oscillerende kop past zich aan alle opperviakken aan en maakt
het verwijderen van vuildeeltjes van de vezels mogelijk en
garandeert een kortere droogtijd.

o Sproeisysteem met CEME-pomp en twee verstelbare
sproeikoppen voor een perfecte afdekking van het werkgebied.

e Deze machine is ook geschikt voor wassen en shamponeren op
harde oppervlakken dankzij optionele accessoires.

Lager water- en wasmiddelverbruik!

Hogere besparingen en productiviteit dankzij de roto-orbitale
beweging die het mogelijk maakt om de reinigingsoplossing onder
de padhouder te houden.

Ergonomisch AAN/UIT knop v/h Geschikt Standaard met
handvat sproeisysteem op | Vvoor reiniging van elektronisch
het handvat (vast) tapijten sproeisysteem
PRODUCT IDENTIFICATIE
ARTIKEL
0143 SPRAY
TECHNISCHE GEGEVENS
Werkbreedte - @ borstel mm 430
Oscillaties per min. n. 1500
Voltage v 220 - 240
Frequentie Hz 50
Motorvermogen w 1000
Borsteldruk g/cm? 31,5
Doorrijhoogte mm 270
Stofaansluiting ja
Geluidsniveau db(A) <54
Overbrenging direct
IP code IPX4
Stroomkabel m 12
Gewicht (zonder toeb.) Kg 58,5
Afmetingen mm 1200x730x450

Tank vr detergent
121

CEME pomp

ART.CODE
WO43SP

STANDAARD TOEBEHOREN
ARTIKEL

Pad holder 17”

Spray system

Brush head locking system

TOEBEHOREN IN OPTIE
ARTIKEL

Schrobborstel 17"

Tynex abrasieve borstel 17"
Extra gewicht 6,5 kg

Extra gewicht (2 x x6,5 kg)

RVS cover

Padhouder vr @100 / @150 disks
Polykatoen pads (5st.)

2 verstelbare
sproeikoppen

ART.CODE
00-268
00-340EL
13033F

ART.CODE
00-296
00-283
14-104
14-105
14251F
00-270
00-312

Vergrendeling
v/d borstel
of padhouder

i Wikl



TOEBEHOREN VOOR
EENSCHIJFSMACHINES

Ervaring en expertise stellen Wirbel in staat om niet zomaar een machine, maar een echt en
compleet reinigingssysteem aan te bieden. De accessoires zijn, vooral in de Single Discs
Range, van groot belang omdat ze verschillende toepassingen mogelijk maken en nieuwe

mogelijkheden openen. De afzuigeenheid om stof op te zuigen tijdens
schuurwerkzaamheden, de reinigingsmiddeltank, het extra gewicht, maar ook het meest
basale en belangrijkste: een zeer groot assortiment borstels en schijven, voor waxen,
schrobben, polijsten, boenen, strippen, schuren en nog veel meer....

Een steeds breder aanbod voor de professionals dankzij het nieuwe assortiment Diamond-
pad "Chromo Diamond" en Drones-accessoires, een verbluffende selectie schijven voor
specifieke opperviaktebehandelingen. Verschillende modellen, gebaseerd op ons ontwerp,
gecreéerd door de extreme veelzijdigheid te onderzoeken en tegelijkertijd de beste
oppervlaktebehandelingsprestaties te garanderen door samen met de voorgestelde machine
een echt systeem te creéren.



TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

HOE ONZE PADS GEBRUIKEN

Linoleum . .

PVC, vinyl, kunsthars coating
Donker marmer, graniet, terrazzo (niet gepolijst)
Licht gekleurde / witte marmer (niet gepolijst)

Graniet, steentapijt (niet gepolijst)

Tegels, geglazuurde baksteen

Fijn aardewerk O .
Hars coating . ’
Betonvloeren . .

Linoleum O0@®
PVC, vinyl, kunsthars coating O00@
Donker marmer, graniet, terrazzo (niet gepolis) O000
Graniet, steentapit (niet gepolist) O0@®
Tegels, geglazuurde baksteen @lele] )
Fin aardewerk 000
Hars osting 00®
Betonvioeren o 1

Tapijt O O

PAD-KLEUREN

WIT ROOD GROEN BRUIN ZWART GORILLA MICROVEZEL POLYKATOEN

QO ® ® ® ® @) @) @)

“Hoe onze pads gebruiken" is een indicatie van te gebruiken producten. Het is steeds aangeraden een test uit te voeren op een klein opperviak om de uiteindelijke resultaten te testen.

S Wil



TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

S Wil

DETERGENT TANK -9 L

ART.CODE
00-230

DETERGENT TANK -12 L
ART.CODE

00-330

voor éénschijfsmachines L 133 - C 143 L 08

voor éénschijfsmachines C - D. 430 mm - 154-227 RPM -
TSN 154 RPM - D. 505 mm series / O 143U 10-U 13-S 10

SCHROBBORSTELS MEDIUM HARD

ART.CODE ©

00-232 13” - 305 mm
00-241 177 - 430 mm
00-261 20” - 480 mm
00-296 177 - 430 mm
POLIJSTBORSTELS ZACHT
ART.CODE ©

00-233 13” - 305 mm
00-242 177 - 430 mm
00-254 177 - 430 mm
00-262 20” - 480 mm
TAPIJTBORSTELS
ART.CODE ©

00-234 13” - 305 mm
00-243 177 - 430 mm
00-263 20” - 480 mm

series D. 330

series C - D. 430 - 154-227 RPM -
TSN 154 RPM

series D. 505

0143

series D. 330

series C - D. 430 - 154-227 RPM - TSN

154 RPM

series C - D. 430 - 400 RPM - TSN
308 RPM

series D. 505

series D. 330
series C - D. 430 - 154-227 RPM -
TSN 154 RPM
series D. 505

TYNEX ABRASIEVE SCHOBBORSTELS

ART.CODE ©
00-237 13" - 305 mm
00-246 17”7 - 430 mm
00-266 20” - 480 mm
00-283 17" - 430 mm
PAD-HOUDERS
ART.CODE 0
00-231 13” - 330 mm.
00-240 16” - 405 mm.
00-255 16” - 430 mm.
00-267 20" - 505 mm.
00-268 16” - 405 mm.
Pad houder voor
00-270 (40070150 discs ¢

series D. 330

series C - D. 430 - 154-227 RPM -
TSN 154 RPM

series D. 505

0143

series D. 330

series G- D. 430

series G - D. 430 - 400 RPM - TSN
308 RPM

series D. 505

0143

0143U10 - U 13 - SPRAY

AANTAL

AANTAL

AANTAL

AANTAL

—_

—_

AANTAL

_

AANTAL

[ ey . g

(*) Geschikt voor gebruik met schockdemper voor marmer (00-350) + diamant drone 100 of met
schockdemping disc voor parket (00-352) + velcro schuurschijven



VERY SOFT

MEDIUM SOFT

MEDIUM HARD

TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

NYLON PADS

WITTE PADS

Voor het droog polijstenvan gecoate vioeren. Glanzende afwerking.

ART.CODE © AANTAL
C13-WH 13”-330 mm  series D. 330 6
C17-WH 177 -430mm  series D. 430 6
C20-WH 20" -505mm  series D. 505 6

RODE PADS

Voor regelmatig onderhoud (nat of droog). Verwijdert sporen van eerdere reiniging.
ART.CODE © AANTAL
C13-RE 13”-330mm  series D. 330 6

C17-RE 177 -430mm  series D. 430 6
C20-RE 20”-505mm  series D. 505 6
GROENE PADS

Voor het nat schuren van niet-gecoate harde vioeren, het voorbereiden van harde vioeren voor het
aanbrengen van een nieuwe coating of het schuren van vinyl en linoleum.

ART.CODE [%] AANTAL
C13-GR 13”-330mm  series D. 330 6

C17-GR 177 -430mm  series D. 430 6
C20-GR 20" -505mm  series D. 505 6
GROENE PADS

Voor het droog schuren van gecoate vloeren, en het nat schuren met een chemisch schuurmiddel.
ART.CODE (%] AANTAL
C13-BR 13”-330 mm  series D. 330 6

C17-BR 177 -430mm  series D. 430 6
C20-BR 207 -505mm  series D. 505 6
ZWARTE PADS

Voor het nat schuren van harde vloeren met een chemisch schuurmiddel, en voor zware reinigings-
taken op cement- en industrievioeren.

ART.CODE [] AANTAL
C13-BL 13”-330mm  series D. 330 6
C17-BL 17" -430mm  series D. 430 6
C20-BL 20" -505mm  series D. 505 6

ANDERE PADS

GORILLA MICROVEZEL POLIJSTPADS
Voor het polijsten van vioeren.

ART.CODE [] AANTAL
06-406-23 16” - 405 mm  series G 1000 RPM 5
06-398-23 17" -430mm  series D. 430 5
06-404-23 20”-505mm  series D. 505 5
MICROVEZEL PADS

Voor het wassen en polijsten van gestructureerde (onregelmatige en/of poreuze) en/of delicate (hout
en parket) viceren. Niet abrasief. Geeft een matige glans.

ART.CODE © AANTAL
06-210-00 13” - 330 mm series D. 330 1
06-230-00 177 - 430 mm series D. 430 1
06-405-00 20” - 505 mm series D. 505 1
POLYCOTON PADS

Voor het wassen en reinigen van tapijten en vast tapijt met een beperkte droogtijd.
Omkeerbaar, wasbaar op 30°C en te herbruiken.

ART.CODE © AANTAL
00-312 177 - 430 mm 0 143 SPRAY 5

i Wikl



TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

CHROMO DIAMOND PADS

Chromo Diamond: een compleet assortiment diamantpads ontworpen voor het 100% MADE IN ITALY
gladmaken, herstellen en polijsten van verschillende oppervlakken zoals marmer, — —
graniet en beton. Ze kunnen zowel met éénschijfsmachines als met schrobzuig-

machines worden gebruikt. Dankzij de effectiviteit van krassen en polijsten

garanderen ze goede resultaten die vergelijkbaar zijn met die van de traditionele

machine.

Reeksen: 7 verschillende korrels, van de meest agressieve (reeks 1/ korrel 50) tot

de fijnste (reeks 7 / korrel 3000). In staat om effectief te werken op verschillende

soorten oppervlakken, door ook diepe krassen te elimineren.

Kleuren: voor elke reeks (1,2,3,4,5,6,7) komt één korrel, één kleur en een

onderscheidende naam van de vloerbehandeling overeen.

VOLGORDE NAAM / KLEUR KORREL OMSCHRIJVING

BLACK GHROMO DIAMOND PAD - EXTREME

EXTREME 50 ART.CODE @ AANTAL

CD17-BL 17”7 - 430 mm series D. 430 2

BROWN CHROMO DIAMOND PAD - SUPER

[ SUPER NIRRT X0 AANTAL

CD17-BR 17”7 - 430 mm series D. 430 2

BLUE CHROMO DIAMOND PAD - EXTRA

EXTRA 200 ART.CODE @ AANTAL

CD17-BU 17”7 - 430 mm series D. 430 2

RED CHROMO DIAMOND PAD - HARD

CD17-RE 17”7 - 430 mm series D. 430 2

WHITE CHROMO DIAMOND PAD - MEDIUM
800 ART.CODE © AANTAL
CD17-WH 177 - 430 mm series D. 430 2

@IS (0 ART.CODE o AANTAL
(__MEDIUM )

YELLOW CHROMO DIAMOND PAD - SOFT
1800 ART.CODE @ AANTAL
CD17-YE 177 - 430 mm series D. 430 2

GREEN GHROMO DIAMOND PAD - EXTRA SOFT

ART.CODE @ AANTAL
EXTRA SOFT 3000 CD17-GR 177 - 430 mm series D. 430 2
CD20-GR 20” - 505 mm series D. 505 2
GETTED TN
Een kit bestaande uit drie pads die tot 80% van de vioerherstelprocedures kunnen uitvoeren. Om diepe
krassen op gewone marmeren oppervlakken te verwijderen, volstaat het om te beginnen met polijsten

( MEDIUM ) met reeks 4, korrel 400 (Chromo Diamond rood - HARD), en vervolgens verder te gaan met reeks 5,
korrel 800 (Chromo Diamond wit - Medium) en eindigend met de reeks 6, korrel 1800 (Chromo Diamond
: geel - SOFT). Nadat deze drie passages zijn afgewerkt, kan de vloer verder worden verbeterd met
behulp van een natuurlijke vezelpad (Gorilla-schijf art.code 06-398-23) samen met het polijstpoeder
(Marmerpoeder art.code 00-221) om de oppervlak te voorzien van een "spiegelachtige” glans.

REF.NO 0 PCS
Red Chromo Diamond - HARD 17" +

CD17-KIT White Chromo Diamond - MEDIUM 17" +  series D. 430 3
Yellow Chromo Diamond - SOFT 17"

S Witiel]



TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

SCHUREN HOUTEN VLOEREN

SCHROBBORSTELS MEDIUM HARD

ART.CODE 9 AANTAL
00-238 330 mm series D. 330 1

00-253 405 mm series G- D. 430 1
PAPIER SCHUURSCHIJVEN

Voor het schuren van houten vioeren

ART.CODE 0 AANTAL
05-415-00 16" - 405 mm  KORREL 16 1

05-416-00 16” -405mm  KORREL 24
05-417-00 16” - 405 mm  KORREL 36
05-418-00 16” -405mm  KORREL 60

SCHIJVEN IN NETVORM

Voor het schuren van houten vioeren

ART.CODE ] AANTAL
05-407-BB 16” - 405 mm  KORREL 80 1
05-407-EE 16” - 405 mm  KORREL 120 1
05-407-FF 16” - 405 mm  KORREL 180 1

SPECIALE SCHIJVEN

KRASBORSTEL

Voor het schuren van houten vioeren

ART.CODE © AANTAL
00-247* 384 mm series C - D. 430 mm 1

*Geschikt voor de C 143 L16/L22 modellen

PLEISTERSCHIJF

Voor het pleisteren van scheuren

ART.CODE AANTAL
00-276* series C - D. 430 mm 1

*Geschikt voor de C 143 L16/L22 modellen

SCHIJVEN VOOR HET GLAD STIJKEN
Voor het effenen van zacht beton en voor het verkrijgen van een harde ondergrond

ART.CODE AANTAL
00-275* series C - D. 430 mm 1
00-275-00 RESERVE schijf voor effening 1

*Geschikt voor de C 143 L16/L22 modellen

iz Wiiel]



TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

DRONES

DRONE 3 DISK MARMER

Planetaire schijf 3 pads met vrije beweging, ontworpen om marmeren, granieten en stenen vioeren glad te
maken. Dankzij de hoge stabiliteit en snelheid garandeert het uitstekende resultaten. Staal en aluminium.

ART.CODE

00-300 DRONE 3 DISK MARBLE (*) C143L16-L22

(*) 00-350 included

SPARE PARTS

ART.CODE [} AANTAL
Shock absorber for marble disc, male

00-350 100 mm and female velcro fit, thickness 5 mm

00-351 100 mm  Velcro male refill 8

DRONE DIAMOND 100

Een compleet assortiment diamantschijven met een diameter van 100 mm (4" met klittenband
vrouwelijk), speciaal ontwikkeld voor het gladmaken, herstellen en polijsten van verschillende soorten
oppervlakken zoals marmer, graniet en beton. 7 verschillende korrels. Kleuren: om gemakkelijk de juiste
schijf te kiezen, is elke reeks (1 tot 7) gekoppeld aan één korrel en één kleur (de vrouwelijke klittenband
aan de achterkant is gekleurd). De drone kan effectief werken op verschillende soorten opperviakken,
waardoor diepe krassen worden geélimineerd.

ART.CODE KLEUR KORREL AANTAL
00-300-10 1@ 50 100 mm  Drone Diamond 100 groen 3
00-300-20 2@ 100 100 mm Drone Diamond 100 zwart 3
00-300-30 3@ 200 100 mm  Drone Diamond 100 rood 3
00-300-40 4 400 100 mm Drone Diamond 100 geel 3
00-300-50 50 800 100 mm  Drone Diamond 100 wit 3
00-300-60 6@ 1800 100 mm Drone Diamond 100 blauw 3
00-300-70 7@ 3000 100 mm Drone Diamond 100 grijs 3
DRONE DIAMOND METALLIC

Metalen diamandschijf met diam. 100mm, ontworpen voor het glad maken van marmer en granieten vioeren.
ART.CODE AANTAL
03-223 Drone Diamond metallic volgorde A 3

03-224 Drone Diamond metallic volgorde B 3

DRONE 5 DISK BLACK DIAMOND
Schijf met 5 diamand-inzetstukken, ontworpen voor het opruwen van keramiek, porcelijn, en gres vioeren.

ART.CODE

00-303 DRONE 5 DISK BLACK DIAMOND C143L16-L22
SPARE PARTS

ART.CODE AANTAL
00-355 Inzetstukken Black diamond 5

DRONE 5 DISK CARBORUNDUM
Schijf met 5 Siliciumcarbide-inzetstukken voor het viak maken van beton schuren te verminderen.

ART.CODE

00-302 DRONE 5 DISK CARBORUNDUM C143L16-L22
SPARE PARTS

ART.CODE AANTAL
00-354 Siliciumcarbide inzetstuk 5

S Wiel
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TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

DRONE 5 DISK VIDIA RING

Drone met vidia-ring ontworpen voor het gladmaken van betonnen ondergronden en het
verwijderen van oude tapijt-, hars- en sludgelagen op vloeren van keramiek, gres en porselein.
REF.NO

00-306 DRONE 5 DISK VIDIA RING C143L16-L22
SPARE PARTS

REF.NO 0 PCS
00-358 420 mm Ring of vidia 1
DRONE 5 DISK VIDIA

Drone met 5 inzetstukken vidia ontworpen voor het gladmaken van betonnen ondergronden en het
verwijderen van oude lagen tapijt-, hars- en slib op vioeren van beton, keramiek, porselein en gres.
REF.NO

00-305 DRONE 5 DISK VIDIA C143L16-L22
SPARE PARTS

REF.NO PCS
00-357 Vidia insert for disc 5
DRONE 5 DISK SCRAPER

Schijf met vijf pcd-inzetstukken, ontworpen om oude lagen tapijt, hars en slib op betonnen
ondergronden, en keramiek-, porselein- en gres-vioeren te verwijderen

REF.NO

00-304 DRONE 5 DISK SCRAPER C143L16-L22
SPARE PARTS

REF.NO PCS
00-356 PCD insert for disc 5

DRONE 5 DISK YELLOW DIAMOND
Schijf met vijf diamanten inzetstukken, met dubbel schurend, synthetisch geel diamant en
aluminiumoxide, ontworpen om lagen epoxyhars te verwijderen.

REF.NO

00-313 DRONE 5 DISK YELLOW DIAMOND C143L16-L22
SPARE PARTS

REF.NO PCS
00-359 Yellow Diamond insert 5
DRONE 3 DISK WOOD

Planetaire schijf met vrije beweging, ontworpen om houten vioeren glad te maken. Dankzij zijn hoge
stabiliteit en snelheid staat hij garant voor veel werk. Structuur van staal en aluminium. Klittenband.
Satelliet Diameter 150 mm. Gewicht 8kg

REF.NO

00-301 DRONE 3 DISK WOOD (*) C143M 16 - M 22

(*) 00-352 included

SPARE PARTS

REF.NO 0 PCS
. Shock absorber for parquet disc, male and

00-352 150 mm female velcro fit, thickness 5 mm 3

00-353 150 mm Velcro male refill 8

VELCRO SANDING DISCS

REF.NO 0 PCS

00-300-01 150 mm  Velcro sanding discs GRAIN 36 50

00-300-02 150 mm Velcro sanding discs GRAIN 60 50

00-300-03 150 mm  Velcro sanding discs GRAIN 120 50
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TOEBEHOREN VOOR EENSCHIJFSMACHINES

OTHER ACCESSORIES

STAALWOL PAD
Extra dikke staalwol pad met verhoogde dikte, bruikbaar op beide zijden. Voor het kristaliseren
van marmer (Te gebruiken met standaard padhouder 00-240).

ART.CODE ] AANTAL
05-412-00 430mm  series D. 430 mm 12
BIJKOMENDE GEWICHTEN

ART.CODE © AANTAL

14-110 17" seriesD. 430 mm C143L-C143M (10Kg) 1

14-111 20" series D. 505 mm C 150 L (10 Kg) 1
14-104 - 0143U10-U13 - SPRAY (6,5 Kg) 1
14-105 - 0143U10- U 13 - SPRAY (2X6,5 Kg) 1

ELEKTRISCH SPROEISYSTEEM
Met 1| detergenttank.

ART.CODE ] AANTAL
00-256EL C150U13 1
00-356EL H16 - TSN 1
00-356EL-GH € 1000 1

ELEKTRISCH SPROEISYSTEEM
Met CEME pomp, 12l tank en 2 instelbare sproeikoppen voor het optimaal bedekken van de

werkingsoppervlakte.
ART.CODE %] AANTAL
00-340EL 0143U10 - U 13 - SPRAY 1
00-345EL 0143510 1
SPATWAND
ART.CODE (%] AANTAL
00-307 series C - D. 430 mm 1
A D
AFZUIGEENHEID
C143L-M-TSN (154 tpm): set A/ O 143 U 10 - U13: set B.
ART.CODE (%] AANTAL
B Complete afzuigkit voor stofopvang (schuren van

B B 00-257321P hout) (A) - B en C inbegrepen. !
01-700321 Afzuigkit (B) 1
01721A Stofring 17" - 430 mm (C) 1

B Complete afzuigkit voor stofopvang (schuren van
L hout) (D) B en E inbegrepen. L
01-722 Stofring 17" - 430 mm (E) 1
C E
STANDARD ROTO-ORBITAL
SINGLE DISCS SINGLE DISCS
0143U10-U13 ERGOLINE KIT
ART.CODE 9 AANTAL
C 143 OLN -
Tank 12 + padhouder 16" +
00-101 " C143L10,L13, 1
borstel 0,6mm 17 L16,L22

00-102 Tank 91 + padhouder 16" + 144 (g 1

borstel 0,6mm 17"

S Wil
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S Witiel]

PRODUCTEN
OPPERVLAKTEBEHANDELING

MARMO POEDER

Polijstpoeder voor het definitief polijsten en opnieuw polijsten van marmer.
ART.CODE AANTAL
00-221 Polishing powder MARMO POWDER 1

00-220 Polishing powder MARMO POWDER 6
GRANITO GEL

Gel voor het polijsten van nieuwe graniet- en gres-vioeren of het opnieuw polijsten van versleten
vloeren die hun glans en kleur hebben verloren.

ART.CODE AANTAL
00-222 GRANITO GEL 1
06-222 GRANITO GEL 6
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voorafgaande communicatie.





